Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 A521X black F&D Акустика 1 шт. 3 452,40 3 452,40
2 F3800X black 1 шт. 5 191,20 5 191,20

Разом: 8 643,60
Усього найменувань 2, на суму 8 643,60 UAH
Вісім тисяч шістсот сорок три гривні 60 копійок

Менеджер